SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TTYT MƯỜNG ẢNG

Số: 135 /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Ảng, ngày 23 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Đề nghị thông báo giá và mời tham gia gói thầu: Mua sắm quần, áo blu,

mũ, khẩu trang, quần áo bảo hộ cho viên chức, người lao động thuộc

Trung tâm Y tế Mường Ảng năm 2026

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật Đấu thầu số 57/2024/QH15

ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư,

Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Trung tâm Y tế Mường Ảng chuẩn bị tổ chức đấu thầu theo Luật Đấu thầu

gói thầu: Mua sắm quần, áo blu, mũ, khẩu trang, quần áo bảo hộ cho viên chức,

người lao động thuộc Trung tâm Y tế Mường Ảng năm 2026.

Các nhà thầu có nguyện vọng tham dự gói thầu xin mời gửi báo giá về địa chỉ sau:

Phòng Tổ chức hành chính – Kế toán,Trung tâm Y tế Mường Ảng

Địa chỉ: Tổ dân  phố 3, Xã Mường Ảng, tỉnh Điện Biên.

Điện thoại: 0969.274.242

Thông báo giá là giá đã có thuế VAT (nếu có). Trong thông báo giá của nhà

thầu cần ghi đầy đủ các cột mục: nội dung, đơn vị tính, số lượng, đơn giá, thành

tiền (theo danh mục đính kèm).

Thời hạn nhận báo giá: cho đến hết ngày 05/3/2026.

Trung tâm Y tế Mường Ảng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: TCHC-KT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Tân

2

DANH MỤC

Đính kèm Đề nghị thông báo giá và mời tham gia gói thầu:

Mua sắm quần, áo blu, mũ, khẩu trang, quần áo bảo hộ cho viên chức, người

lao động thuộc Trung tâm Y tế Mường Ảng năm 2025

(Kèm theo Thông báo số: 135 /TB-TTYT ngày 23 tháng 02  năm 2026

của TTYT Mường Ảng)

TT Tên sản phẩm, hàng hóa
Đơn vị

tính
Số lượng Đơn giá

Thành

tiền

1

Quần áo Blu (BS, Dược sỹ,

ĐD, YS, NHS, KTV) vải lon

màu trắng

Bộ 332

2 Quần áo nhân viên bảo vệ  Bộ 6

3 Quần áo nhân viên lái xe Bộ 4

4 Quần áo Hộ lý  Bộ 12

5 Quần áo nhân viên hành chính  Bộ 15

  Tổng cộng:   369

Số tiền bằng chữ:........./.

		2026-02-24T18:52:54+0700

		2026-02-25T07:25:47+0700